АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая  2015  года  № 30-п
Об утверждении состава координационного Совета
 по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации муниципального образования
«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Положением о координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации  муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.04.2015 № 29-п, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования  «Колгуевский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава МО «Колгуевский» сельсовет» НАО                                                       А. Ф. Ледкова
Утвержден

 Постановлением Администрации

МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 05.05.2015  № 30-п

Состав
координационного  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  муниципального  образования  «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
Председатель:

· Ардеева В. В. - индивидуальный предприниматель;

секретарь:

· Соболева М. В. - специалист Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО;

члены:

· Панасенко Н. А. - депутат Совета депутатов  МО «Колгуевский сельсовет» НАО;

· Апицына Э. Г. - депутат Совета депутатов  МО «Колгуевский сельсовет» НАО;

· Варницын Г. Е. - безработный;